



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

RIBE CAMPING A/S
FARUPVEJ 2, 6760 RIBE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2022

Jonas Grønbech Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ribe Camping A/S Farupvej 2 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 60 18 36
	Stiftet: 24. juni 2012
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Grønbech Sørensen, formand Finn Tonnesen Eskild Eskildsen Lauritsen Anne Marie Schested Hansen Kasper Møgelvang
Direktion	Anne Marie Schested Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af campingplads.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.187 tkr. mod sidste år 794 tkr.

Det realiserede resultat anses som meget tilfredsstillende og overstiger i væsentlig grad ledelsens forventninger og campingpladsens budgetter.

Covid-19 har påvirket driften af campingpladsen positivt i 2021, idet campisterne har søgt de danske campingpladser på grund af rejserestriktionerne.

Dette faktum har medført det gode driftsresultat.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i 2022 og fremefter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.407.888	7.614.761
Personaleomkostninger.....	1	-3.156.909	-2.390.088
Af- og nedskrivninger.....		-1.629.395	-1.388.352
Andre driftsomkostninger.....		0	-2.357.947
DRIFTSRESULTAT		3.621.584	1.478.374
Andre finansielle omkostninger.....		-826.521	-460.069
RESULTAT FØR SKAT		2.795.063	1.018.305
Skat af årets resultat.....	2	-607.812	-224.553
ÅRETS RESULTAT		2.187.251	793.752
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.400.000	1.000.000
Overført resultat.....		787.251	-206.248
I ALT		2.187.251	793.752

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		35.701.600	25.588.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.523.927	710.747
Materielle anlægsaktiver.....	3	37.225.527	26.299.303
ANLÆGSAKTIVER.....		37.225.527	26.299.303
Råvarer og hjælpematerialer.....		73.250	35.000
Varebeholdninger.....		73.250	35.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	150.603
Andre tilgodehavender.....		66.907	73.455
Periodeafgrænsningsposter.....		31.351	18.416
Tilgodehavender.....		98.258	242.474
Likvide beholdninger.....		5.500	1.010.966
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		177.008	1.288.440
AKTIVER.....		37.402.535	27.587.743

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.326.164	1.538.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.400.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		4.226.164	3.038.913
Hensættelse til udskudt skat.....		2.217.593	2.137.075
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.217.593	2.137.075
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.974.296	17.006.971
Gæld til pengeinstitutter.....		1.747.462	0
Leasingforpligtelser.....		0	26.131
Feriepengeindefrysning.....		0	62.226
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	24.721.758	17.095.328
Gæld til realkreditinstitut.....		1.250.690	881.951
Gæld til pengeinstitutter.....		1.947.994	1.634.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.258.657	1.279.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		289.002	560.682
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.704	0
Selskabsskat.....		527.294	406.260
Anden gæld.....		958.679	553.320
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.237.020	5.316.427
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		30.958.778	22.411.755
PASSIVER.....		37.402.535	27.587.743
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	1.538.913	1.000.000	3.038.913
Forslag til resultatdisponering.....		787.251	1.400.000	2.187.251
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	2.326.164	1.400.000	4.226.164

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	9		
Løn og gager.....	3.068.584	2.265.607		
Pensioner.....	152.130	150.440		
Andre omkostninger til social sikring.....	122.725	89.497		
Andre personaleomkostninger.....	47.470	26.294		
Aktiverede lønomkostninger.....	-234.000	-141.750		
	3.156.909	2.390.088		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	527.294	406.260		
Regulering af udskudt skat.....	80.518	-181.707		
	607.812	224.553		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....	33.566.782	2.997.272		
Tilgang.....	11.356.198	1.199.420		
Kostpris 31. december 2021.....	44.922.980	4.196.692		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	7.978.225	2.286.525		
Årets afskrivninger.....	1.243.155	386.240		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	9.221.380	2.672.765		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	35.701.600	1.523.927		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	24.224.986	1.250.690	17.891.665	17.888.922
Gæld til pengeinstitutter.....	1.915.307	167.845	1.007.624	0
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	84.343
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	62.226
	26.140.293	1.418.535	18.899.289	18.035.491

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SG Holding Ribe ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for prioritetsgælden på 24.407 tkr. har virksomheden stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 35.702 tkr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver skønnes 500 tkr. omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 8.000 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 35.702 tkr.
